令和３年９月１７日

高体連加盟校長 様

大 会 関 係 者 様

新潟県バレーボール協会

会長  森   光 雄

第 74回全日本バレーボール高等学校選手権大会新潟県予選会

（地区予選及び県予選会）の大会日程等の変更ついて（通知）

日頃より本協会の活動に御理解と御協力を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、令和３年８月 30 日付で標記大会各地区予選の延期について通知したところですが、その後、

新潟県教育委員会から部活動休止についての通知が発出され、高体連バレーボール専門部を中心に安

心・安全な大会の開催に向けて検討を重ねてまいりました。その結果、下記のように日程を変更し大会

を開催することといたしましたのでお知らせします。

つきましては、大会運営において、参加校はじめ関係者の皆様には引き続き御迷惑をおかけいたしま

すが、何卒御協力くださるようお願いいたします。

記

【大会日程等の変更】

１ 選手権各地区予選

 ⑴ 期 日  令和３年１０月１６日（土)・１７日（日）＜上越・中越・新潟地区＞

         令和３年１０月１６日（土）       ＜下越・佐渡地区＞

  ⑵ 会 場  リージョンプラザ上越          ＜上越地区＞

                             ※ 上越地区以外は変更なし

  ※ 地区予選の日程変更に伴う再申込み、再抽選は行わず、選手の追加・変更は認めません。

 ２ 選手権県予選会

  ⑴ 期 日  令和３年１０月２３日（土）＜男子＞ ・ ２４日（日）＜女子＞

  ⑵ 会 場  新潟県立新潟高等学校（２面）・新潟県立新潟江南高等学校（２面）

         新 潟 県 立 巻 高 等 学 校（２面）・北 越 高 等 学 校（２面）

  ※ 地区予選の日程変更に伴い、県予選会の日程・会場を変更します。

これにより、地区予選と県予選会との間が短いため、地区予選前に県総体ベスト８チームを含

む各地区予選に参加する全チームに予め県予選会の開催要項を送付します。

（例年と大きく変更になっていますので、ご確認ください。）

  ※ 準々決勝・準決勝、決勝戦は予定どおりの日程で開催します。

  ※ 今後、感染症の拡大状況によっては、地区予選や県予選会の中止や縮小等変更をすることがあ

ります。

【担当】 新潟県バレーボール協会

登 石 浩 明

（巻高等学校 TEL 0256-72-2351）